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Warranttien ostamista harkitsevien tulee kiinnittää huomiota seuraaviin seikkoihin: 
 
a) heidän tulee lukea tämä Hinnoitteluliite yhdessä 22.9.2003 päivätyn listalleottoesitteen perusosan 
(jäljempänä ”Listalleottoesitteen perusosa”) ja 2.4.2004 päivätyn listalleottoesitteen täydennysosan 
(”Täydennysosa”) kanssa. Listalleottoesitteen perusosa täydennyksineen yhdessä tämän Hinnoittelu-
liitteen kanssa muodostavat Listalleottoesitteen; 
 
b) Warranttien luonteesta johtuen niiden arvo saattaa vaihdella huomattavasti, mikä voi tietyissä ti-
lanteissa johtaa siihen, että Warrantti menettää arvonsa kokonaisuudessaan. Warranttien ostamista 
harkitsevien tulee tehdä sijoituspäätös vasta harkittuaan huolellisesti Warranttien sopivuutta heidän 
taloudellisiin olosuhteisiinsa yhdessä neuvonantajiensa kanssa ja huomioiden tässä asiakirjassa, Listal-
leottoesitteen perusosassa ja Täydennysosassa annetut tiedot. 
 
Société Générale (”Liikkeeseenlaskija”) vastaa tässä Hinnoitteluliitteessä esitetyistä tiedoista jäljempänä 
mainituin rajoituksin. Tähän asiakirjaan sisältyvät Soveltuvaa vaihtokurssia koskevat tiedot ovat rajallisia ja 
ne on koottu ja tiivistetty julkisesti saatavilla olevista asiakirjoista ja tiedoista, joiden oletetaan olevan luotet-
tavia. Liikkeeseenlaskija vastaa kyseisistä tiedoista ainoastaan siltä osin, että tiedot on koottu ja tiivistetty 
tarkasti ja huolellisesti. Nämä tiedot eivät välttämättä ole viimeisimpiä saatavilla olevia tietoja. Liikkeeseen-
laskija ei vastaa Soveltuvaa vaihtokurssia koskevista tiedoista miltään muilta osin. 
 
Warranteille ei aseteta pankkitakausta tai muutakaan vakuutta. Société Générale toimii Warranttien markki-
natakaajana. Normaaleissa markkinaolosuhteissa Société Générale takaa jatkuvan kaupankäynnin aikana 
(iltakaupankäynti mukaan lukien) Warranteille jälkimarkkinat ja varmistaa niiden likviditeetin. Société 
Générale ei toimi markkinatakaajana tilanteissa, joissa Warrantin markkina-arvo on Société Généralen nä-
kemyksen mukaan pienempi kuin Helsingin Pörssin HETI-kaupankäyntijärjestelmän pienin mahdollinen 
noteeraus, ja kaikissa tilanteissa markkinatakaus lakkaa kello 15:00 Viimeisenä kaupankäyntipäivänä. 
 
Varmistaakseen riittävän likviditeetin Société Générale takaa osto- ja myyntikurssin enimmäiseron, joka on 
suurempi seuraavista: 0,05 euroa tai 5 % Warrantin myyntikurssista. Osto- ja myyntikurssin enimmäisero 
tarkoittaa niiden hintojen välistä eroa, joilla sijoittaja kulloinkin voi myydä ja ostaa Warrantteja Helsingin 
Pörssissä. Société Générale pidättää oikeuden määrittää markkinatakausnoteerauksiin vaikuttavien muuttuji-
en arvot. 
 
Listalleottoesite, joka koostuu Listalleottoesitteen perusosasta, Täydennysosasta sekä tästä Hinnoitte-
luliitteestä, on saatavilla Liikkeeseenlaskijan WWW-sivuilla osoitteessa www.warrants.com, Helsingin 
Pörssin toimipisteessä osoitteessa Fabianinkatu 14 (Hexgate), Helsinki ja Maksuasiamiehen toimipis-
teessä osoitteessa Nordea Pankki Suomi Oyj, Liikkeeseenlaskijapalvelut, Aleksis Kiven katu 3-5, Hel-
sinki. Warrantteja koskevaa lisätietoa on saatavilla WWW-sivustolla osoitteessa www.warrants.com 
tai soittamalla numeroon 0800 119 156. 
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Warranttien ehdot 
 

Tämä Hinnoitteluliite sisältää rajoituksetta seuraavat Warrantteihin soveltuvat tiedot. Kaikki viittaukset nu-
meroituihin Ehtoihin ovat viittauksia Listalleottoesitteen perusosassa määriteltyihin Warranttien Yleisiin 
Ehtoihin ja Täydennysosassa määriteltyihin Valuuttawarranttien Teknisiin Ehtoihin, ja kyseisissä ehdoissa 
käytetyillä sanoilla ja ilmaisuilla on sama merkitys tässä Hinnoitteluliitteessä. 

 
 
1. Soveltuva vaihtokurssi, johon Warrantti liittyy 
  
 EUR/USD  
  
2. Nimellisarvo 
  
 EUR 10 per Warrantti  
  
3. Warranttien Viimeinen kaupankäyntipäivä 
  
 20.12.2004 
  
4. Ostowarrantti tai myyntiwarrantti 
  
 Myyntiwarrantti 
  
5. Liikkeeseenlaskettavien Warranttien määrä 
  
 8.000.000 Warranttia 
  
6. Warranttien Liikkeeseenlaskupäivä ja ensimmäinen kaupankäyntipäivä 
  
 Liikkeeseenlaskupäivä: 6.4.2004 
 Ensimmäinen kaupankäyntipäivä arviolta 6.4.2004 
  
7. Merkintähinta ja ostohinta per Warrantti 
  
 Merkintähinta: EUR 0,58 
 Ostohinta: Warrantin senhetkinen markkinahinta 
  
8. Toteutushinta per Warrantti 
  
 USD 1,25 
  
9. Warranttien Päättymispäivä 
  
 28.12.2004, tai mikäli tämä ei ole Pankkipäivä, tätä seuraava Pankkipäivä 
  
10. Warranttien pörssierä  Helsingin Pörssissä 
  
 500 Warranttia 
  
11. Listalleottoesitteen perusosassa määritelty Warrantteihin liittyvä valuutta (valuutat) 

ja/tai muut määritelmät 
  
 EUR, USD 
  
12. Rahasuorituksen maksuun käytettävä Selvitysvaluutta 
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 EUR 
  
13. Muuntokerroin tai Vaihtoehtoinen muuntokerroin, joita käytetään tarvittaessa viitehin-

nan tai summan muuntamiseen Selvitysvaluutaksi ja yksityiskohtaiset tiedot siitä, miten 
nämä kertoimet vahvistetaan 

  
 ”Muuntokerroin” on Euroopan Keskuspankin soveltuvana Arvostuspäivänä määrittämä (saa-

tavilla noin kello 15.00 Helsingin aikaa) vaihtokurssi EUR/USD valuutoille. Jos Muuntoker-
rointa ei voida määrittää, Selvityssumman määrittämiseen käytetään Vaihtoehtoista muunto-
kerrointa 
 
”Vaihtoehtoinen muuntokerroin” on Société Généralen soveltuvana Arvostuspäivänä määrit-
tämä lähimpään kymmenestuhannesosaan (0,0001) (pyöristys ylöspäin 0,00005:stä alkaen) 
pyöristetty keskiarvo, joka perustuu kolmen Société Généralen valitseman merkittävän Euroo-
pan talous- ja rahaliiton alueella toimivan pankin (Société Générale pois lukien) kello 17.30 
(Helsingin aikaa) noteeraamiin EUR/USD avista valuuttakurssin myyntilaitoihin 

  
14. Soveltuvan vaihtokurssin ja Vaihtoehtoisen soveltuvan vaihtokurssin määritelmä 
  
 ”Soveltuva vaihtokurssi” on Euroopan Keskuspankin soveltuvana Arvostuspäivänä määrittä-

mä (saatavilla noin kello 15.00 Helsingin aikaa) vaihtokurssi EUR/USD valuutoille. Jos So-
veltuvaa vaihtokurssia ei voida määrittää, Selvityshinnan määrittämiseen käytetään Vaihtoeh-
toista soveltuvaa vaihtokurssia 
 
”Vaihtoehtoinen soveltuva vaihtokurssi” on Société Généralen soveltuvana Arvostuspäivänä 
määrittämä lähimpään kymmenestuhannesosaan (0,0001) (pyöristys ylöspäin 0,00005:stä al-
kaen) pyöristetty keskiarvo, joka perustuu kolmen Société Généralen valitseman merkittävän 
Euroopan talous- ja rahaliiton alueella toimivan pankin (Société Générale pois lukien) kello 
17.30 (Helsingin aikaa) noteeraamiin EUR/USD avista valuuttakurssin myyntilaitoihin 

  
15. Arvostuspäivän määritelmä 
  
 20.12.2004 edellyttäen, että (i) kyseinen päivä on Pörssipäivä ja että (ii) Muuntokerroin tai 

Vaihtoehtoinen muuntokerroin voidaan vahvistaa kyseisenä päivänä; 
  
16. Selvityshinnan määritelmä 
  
 ”Selvityshinta” on Soveltuva vaihtokurssi tai Vaihtoehtoinen soveltuva vaihtokurssi Arvos-

tuspäivänä.  
  
17. Selvityssumman määritelmä 
  
 ”Selvityssumma” on Muuntokerrointa tai Vaihtoehtoista muuntokerrointa käyttäen laskettu 

summa Selvitysvaluutassa, joka vastaa Toteutushinnan ja Selvityshinnan välistä mahdollista 
positiivista erotusta kerrottuna Nimellisarvolla. 

  
18. Selvityspäivän määritelmä 
  
 31.12.2004 
  
19. Tarvittaessa muutokset Listalleottoesitteen perusosassa määriteltyihin myyntirajoituk-

siin ja/tai tiedot mahdollisista muista myyntirajoituksista 
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 Listalleottoesitteen perusosassa esitetty Warrantteihin, joiden kohde-etuutena on hyödykejoh-
dannainen, soveltuva Yhdysvaltain myyntirajoitus ”Myyntirajoitukset – (B) Yhdysvallat” 
soveltuu nyt liikkeeseen laskettaviin Warrantteihin 

  
20. Tiedot mahdollisista olennaisista muutoksista Liikkeeseenlaskijan taloudellisessa tai lii-

ketoiminnan kehityksessä 
  
 Liikkeeseenlaskijan taloudellisessa tilanteessa tai liiketoiminnassa ei ole tapahtunut olennaisia 

muutoksia Liikkeeseenlaskijan viimeisen tilinpäätöksen päivämäärän ja tämän Hinnoitteluliit-
teen päivämäärän välillä 

  
21. Tarvittaessa tiedot mahdollisista muutoksista Listalleottoesitteen perusosan tietoihin 
  
 • Konsernia vastaan nostetuista olennaisista oikeudenkäynneistä johtuvat riskit tarkiste-

taan neljännesvuosittain. Tämän lisäksi tytäryhtiöiden ja sivukonttorien johtajat sekä 
Ranskassa että ulkomailla laativat jokaiselta vuosineljännekseltä raportin, jossa esite-
tään kyseiset oikeudenkäynnit ja arvioidaan niistä aiheutuvat mahdolliset tappiot. Nä-
mä raportit toimitetaan edelleen Pariisin pääkonttoriin, jossa raportit tarkastaa hallinto-
johtajan johtama komitea, joka koostuu talous-, lakiasiain- ja riskinhallintaosastojen 
jäsenistä. Komitea antaa esityksiä, joiden perusteella johto päättää varauksen määrästä 
tai sen kumoamisesta.  

• Kuten monet rahoituslaitokset myös Société Générale on monien oikeudenkäyntien, 
mukaan lukien arvopapereihin liittyvät ryhmäkanteet Yhdysvalloissa, ja tarkastusten 
kohteena. 31.12.2003 tehdyn arvion mukaisesti niiden oikeudenkäyntien osalta, joilla 
voidaan olettaa olevan tai joilla on äskettäin ollut merkittävä vaikutus konsernin ta-
loudelliseen tilanteeseen, tulokseen tai liiketoimintaan, on tehty varaukset konsernin 
tilinpäätökseen. Alempana mainittuja poikkeuksia lukuun ottamatta muilla oikeuden-
käynneillä ei ole olennaista vaikutusta konsernin taloudelliseen tilanteeseen, taikka 
tässä vaiheessa on vielä liian aikaista arvioida, onko niillä tällaista vaikutusta. 

 • High Risk Opportunities Hub Fund Ltd. (”HRO”), selvitystilassa oleva suojaus-
rahasto, pani velkojiensa edustamana 19.1.2000 vireille New Yorkin osavaltion kor-
keimmassa oikeudessa Société Généralea (ja toista pankkia) vastaan kanteen. Kantaja 
esitti kaksi vaatimusta, jotka liittyivät pankkien välisten Venäjän rupla- ja Yhdysval-
tain dollarimääräisten valuuttatermiinisopimusten rikkomuksiin. Kanteen ensimmäi-
sessä kohdassa, jonka oikeus hylkäsi mutta josta on mahdollista valittaa, HRO vaati 1 
miljardin dollarin vahingonkorvausta. Kanteen toisessa kohdassa, jonka osalta osapuo-
let tavoittelevat tiivistelmätuomiota, HRO hakee 190 miljoonan dollarin vahingonkor-
vausta. Osapuolet allekirjoittivat huhtikuussa 2003 Cayman-saarten korkean oikeuden 
(HRO:n selvitystilaa valvova tuomioistuin) hyväksyntää edellyttävän sovintoa koske-
van sopimuksen. Tuomioistuin päätti heinäkuussa 2003 olla hyväksymättä sopimusta 
ja edellyttää lisäselvityksen antamista, jotta se ottaisi asian uudelleen käsiteltäväksi. 
HRO on valittanut päätöksestä ja kerää samanaikaisesti tuomioistuimen edellyttämää 
lisäselvitystä. Sovintoa koskeva sopimus on voimassa osapuolten välillä HRO:n vali-
tusprosessin aikana. Société Générale on tilinpäätöksessään tehnyt asiaan liittyvät tar-
vittavat varaukset. 

 • New England Teamsters and Trucking Industry Pension Fundin 27.11.2000 nostama 
kanne SG Cowen Securities Corporationia (”SG Cowen”) vastaan Yhdysvaltain Mas-
sachusettsin osavaltion piirituomioistuimessa päättyi sovintoon syyskuussa 2003. SG 
Cowenin vakuutuksenantajat maksoivat sovintosuorituksen kokonaisuudessaan. Kan-
ne on asian osalta hylätty. 
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 • Tammikuussa 2002 Société Générale sai tietää petoksesta, jonka oli aiheuttanut loka-
kuussa 2000 myydyn SG Cowenin välitysliiketoiminnan työntekijä Frank Grutta-
dauria (”Gruttadauria”). Kyseinen työntekijä on sittemmin tuomittu rikoksistaan Ohi-
on liittovaltion tuomioistuimessa seitsemäksi vuodeksi vankeuteen hoidettavanaan ol-
leiden perättäisten työnantajiensa, mukaan lukien SG Cowen, asiakkaiden varojen ka-
valtamisesta usean vuoden aikana. Sen vuoksi useat SG Cowenin entiset asiakkaat 
ovat ryhtyneet tai ovat uhanneet ryhtyä oikeustoimiin Société Généralea ja SG Cowe-
nia vastaan Gruttadaurian petollisen toiminnan takia. Société Générale ja SG Cowen 
ovat sopineet asian monen entisen asiakkaansa kanssa ja yrittävät päästä ratkaisuun 
loppujenkin kiistojen osalta, vaikkakin useat entisten asiakkaiden nostamat tuomiois-
tuin- ja välimiesmenettelykanteet on pantu vireille. Osa kanteista on tarkoitus käsitellä 
oikeudessa vuoden 2004 ensimmäisen neljänneksen aikana. SG Cowen on hyvittänyt 
entisiä asiakkaitaan heidän Gruttadaurian väärinkäytösten takia kärsimistään juokse-
vista tappioista. 

 • Elokuussa 2003 New York Stock Exchange (”NYSE”) ja U.S. Securities and Exchan-
ge Commission (”SEC”) tekivät päätöksen, jonka mukaisesti SG Cowenille tuomittiin 
sakko sen laiminlyötyä Gruttadariaan kohdistuvan valvontavelvollisuutensa tämän 27 
kuukautta SG Cowenilla kestäneen työsuhteen aikana sekä liittovaltion arvopaperila-
kien rikkomisesta pitää täsmällistä ja täydellistä kirjanpitoa saman ajanjakson aikana. 
Päätöksen mukaisesti SG Cowen hyväksyi muun muassa SEC:n antaman huomautuk-
sen; myöntyi maksamaan yhteensä 5 miljoonan dollarin sakon NYSE:lle ja SEC:lle; 
myöntyi tarkistamaan yrityksen politiikkaa ja tiettyjä menettelytapoja, käytäntöjä ja 
valvontajärjestelmiä; sekä osallistumaan nopeutettuun välimiesmenettelyyn ratkaistak-
seen entisten asiakkaiden, jotka ovat suostuneet tällaiseen nopeutettuun käsittelyyn, 
kanteet.  

• SG Cowen teki 16.12.2003 sopimuksen Ohiossa sijaitsevan Cuyahogan piirikunnan 
piirikunnansyyttäjän kanssa. Sopimuksen mukaan piirikunnansyyttäjä ei nosta siviili-
oikeudellisia vahingonkorvauskanteita, rikossyytteitä tai hallinnollisia kanteita SG 
Cowenia vastaan koskien Gruttadaurian rikollista toimintaa siltä ajalta, kun hän oli yh-
tiön palveluksessa, toisin sanoen heinäkuun 1998 ja 1.8.2002 väliseltä ajalta. SG Co-
wen suostui maksamaan Cuyahogan piirikunnalle ja Ohion osavaltiolle yhteensä 4,5 
miljoonaa dollaria sisältäen Gruttadaurian toiminnan seurauksena syntyneiden tietty-
jen tulojen menettämisen sekä piirikunnansyyttäjän tutkimuksista aiheutuneet kustan-
nukset. Société Générale on tehnyt tarvittavat varaukset kaikkien asiasta aiheutunei-
den taloudellisten seurausten osalta. Reserve for General Banking Risks –rahastolta 
(Fonds pour risques bancaires généraux) tullut vastakkainen samansuuruinen suoritus 
on kuitannut varauksen. 

 • SG Cowen on yksi monista tahoista, joka on nimetty vastaajaksi SG Cowenin entisen 
asiakkaan Lernout & Hauspie Speech Products, N.V. (”L&H”) kaatumiseen johtanee-
seen kirjanpitopetokseen liittyvissä kanteissa. Eräässä Bostonin liittovaltion tuomiois-
tuimessa vireillä olevassa kanteessa Dragon Systems, Inc. –yhtiön entiset omistajat 
väittävät, että SG Cowen rikkoi liittovaltion arvopaperilakeja ja osavaltiokohtaista 
lainsäädäntöä antamalla kantajille olennaisesti harhaanjohtavia tietoja silloin, kun SG 
Cowen avusti L&H:ta Dragonin ostossa sekä julkisti olennaisesti harhaanjohtavia tut-
kimustuloksia L&H:sta. Kyseistä tapausta tutkitaan. Samassa tuomioistuimessa vireil-
lä olevassa kanteessa Dictaphone Litigation Trustin edustaja väittää, että SG Cowen 
rikkoi useita liitovaltion lakeja ja osavaltiokohtaista lainsäädäntöä antamalla Dic-
taphonelle olennaisesti harhaanjohtavia tietoja silloin, kun SG Cowen avusti L&H:ta 
Dictaphonen ostossa sekä julkisti olennaisesti harhaanjohtavia tutkimustuloksia 
L&H:sta.  

  
22. Pörssi, jossa Warrantit on listattu 
  
 Helsingin Arvopaperi- ja johdannaispörssi, selvitysyhtiö Oy 
  
23. Warranttiasiamies 
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 Société Générale 
  
24. Maksuasiamies 
  
 Nordea Pankki Suomi Oyj 
  
25. ISIN-koodi 
  
 FI0009612675 
  
26. Kaupankäyntitunnus 
  
 4YUSDEW125                
  
27. Warranttien jakelumenetelmä (syndikoitu vai ei) sekä järjestäjä(t) 
  
 Ei syndikoitu 
 Järjestäjä: SG Options Europe 
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Tietoja EUR/USD -valuuttakurssista 
 
Yleistä 
 
EUR on Euroopan talous- ja rahaliiton (EMU) kolmanteen vaiheeseen osallistuvien Euroopan Unionin jä-
senvaltioiden yhteinen valuutta. Euroalueella harjoitetaan Euroopan keskuspankin johdolla yhtenäistä raha- 
ja valuuttapolitiikkaa. Euroalueeseen kuuluvat Belgia, Saksan liittotasavalta, Kreikka, Espanja, Ranska, Ir-
lanti, Italia, Luxembourg, Alankomaat, Itävalta, Portugali ja Suomi. USD (US-dollari) on Amerikan Yhdys-
valtojen virallinen valuutta. 
 
Kunakin Pankkipäivänä Euroopan keskuspankki määrittää viralliset vaihtokurssit keskeisille valuutoille 
(mukaan lukien USD) suhteessa euroon. Kyseiset viitekurssit ovat sijoittajien saatavilla keskeisiltä taloudel-
lisen informaatiopalveluiden tuottajilta, kuten Reuters (sivu BDFFIXING) tai Bloomberg. Lisätietoja mu-
kaan lukien viitekurssit ovat lisäksi saatavilla Suomen Pankin ja Euroopan keskuspankin Internet-sivuilta 
osoitteista www.bof.fi ja www.ecb.int. 
 
Valuuttakauppa 
 
Valuutoilla käydään jatkuvasti maailmanlaajuisesti kauppaa pankkien ja valuuttakauppiaiden toimesta. Va-
luuttakaupan ollessa pääsääntöisesti pankkienvälistä, varsinaisia valuuttapörssejä tai fyysisiä markkinapaik-
koja ei kuitenkaan ole. Kansalliset keskuspankit vahvistavat viralliset vaihtokurssit perustuen valuutoiden 
spot-hintoihin. Spot-hinnoilla tarkoitetaan tietyn valuuttakurssin senhetkistä pankkien ja valuuttakauppiaiden 
noteeraamaa markkinahintaa. Spot-hinta kertoo kuinka monta valuuttayksikköä (USD) on yksi yksikkö pe-
rusvaluuttaa (EUR). Valuuttakurssit ovat volatiileja ja ne saattavat ajan kuluessa muuttua huomattavastikin. 
Valuuttakursseihin vaikuttaa lukuisia tekijöitä, kuten maailmanpoliittiset ja –taloudelliset tekijät sekä harjoi-
tetut raha- ja talouspolitiikat. 
 
Ylimmät ja alimmat viralliset EUR/USD –valuuttakurssit edeltävien 12 kuukauden ajalta 
 
 

EUR/USD 
 Ylin Alin 

Maalis-03 1.1083 1.0536 
Huhti-03 1.1148 1.0562 
Touko-03 1.1933 1.1117 
Kesä-03 1.1930 1.1402 
Heinä-03 1.1611 1.1116 
Elo-03 1.1426 1.0794 

Syys-03 1.1694 1.0764 
Loka-03 1.1860 1.1535 

Marras-03 1.1995 1.1389 
Joulu-03 1.2620 1.1939 

Tammi-03 1.2898 1.2335 
Helmi-03 1.2928 1.2373 
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EUR/USD -kurssikehitys 03/2003 - 02/2004
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